relacionadas ao controle externo exercido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN, especialmente quanto
à  prestação  de  contas,  atos  de  pessoal,  licitações,  contratos  e
cumprimento de limites legais de despesa pública, no valor de R$
56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), em 08 parcelas mensal de R$
7.000,00 (sete mil reais) cada.
Assim, nos termos da Lei, vem comunicar ao Exmo. Sr. MAURILIO
MEDEIROS DA COSTA, Presidente Interino da Câmara Municipal
de UMARIZAL, da presente declaração, para que se proceda de
acordo com a devida ratificação.